



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BC Data ApS

Tjørnegårdsvej 8, 2820 Gentofte

CVR-nr. 13 15 28 37

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bjarne Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

BC Data ApS
Tjørnegårdsvej 8
2820 Gentofte

CVR-nr.: 13 15 28 37
Stiftet: 1. maj 1989
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
27. regnskabsår

Direktion

Bjarne Christian Jacobsen

Revisor

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed inden for IT-branchen. Herudover foretages investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 802 t.kr. mod 890 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	801.965	889.806
1 Personaleomkostninger	-468.239	-547.990
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.594	-45.896
Driftsresultat	298.132	295.920
Andre finansielle indtægter	78.292	921.775
Andre finansielle omkostninger	-1.803	-2.069
Resultat før skat	374.621	1.215.626
2 Skat af årets resultat	-82.258	-286.403
Årets resultat	292.363	929.223
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	829.423
Disponeret fra overført resultat	-808.837	0
Disponeret i alt	292.363	929.223



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.329	41.123
Materielle anlægsaktiver i alt	18.329	41.123
Anlægsaktiver i alt	18.329	41.123
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.250	93.500
Udsudte skatteaktiver	10.665	7.733
Andre tilgodehavender	2.983	111
Periodeafgrænsningsposter	0	3.115
Tilgodehavender i alt	136.898	104.459
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.379.306	3.470.060
Værdipapirer i alt	2.379.306	3.470.060
Likvide beholdninger	204.163	111.226
Omsætningsaktiver i alt	2.720.367	3.685.745
Aktiver i alt	2.738.696	3.726.868



Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	2.207.574	3.016.411
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>2.508.774</u>	<u>3.316.211</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristet del af selskabsskat	46.241	265.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.241</u>	<u>265.004</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Anden gæld	161.681	123.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.681</u>	<u>145.653</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>229.922</u>	<u>410.657</u>
Passiver i alt	<u>2.738.696</u>	<u>3.726.868</u>



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	462.000	483.000
Pensioner	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.886	4.103
Personalemkostninger i øvrigt	2.353	10.887
	<u>468.239</u>	<u>547.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.580	290.907
Årets regulering af udskudt skat	-2.932	-4.504
Regulering af tidligere års skat	-390	0
	<u>82.258</u>	<u>286.403</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	3.016.411	2.186.988
Årets overførte overskud eller underskud	-808.837	829.423
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
	<u>2.207.574</u>	<u>3.016.411</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	-98.400
Udloddet udbytte	-99.800	98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>


